ZARZAD DROG POWIATOWYCH w MYSLENICACH
32-400 Myslenice ul. Stowackiego 82

tel. 272-17-33 e-mail: zdp@zdp-myslenice.pl
fax. 272-17-33 www.zdp-myslenice.pl

Myslenice, dnia 07.03.2013 r.

ZP-2/2013

Do uczestnikéw postgpowania ZP-2/2013
prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego ZP-2/2013 ., Rozwoj
infrastruktury drogowej w Powiecie Myslenickim poprzez przebudowe ciagu
komunikacyjnego K1944 Borzeta — Gorzkow — Wieliczka”.

Zarzad Drog Powiatowych w Myslenicach zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwief publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113,
poz. 759 z pozn. zm.) udziela odpowiedzi na zapytania, ktére wptynely w dniu 07.03.2013 r.
do Zamawiajacego, dotyczace przedmiotowego przetargu.
Pytanie nr 1
Czy w przypadku udzialn naszej firmy w w/w przetargu dla zadania 1 1 zadania 2,
spelnieniem wymogu SIWZ zawartego w punkcie I12.d bedzie przediozenie polisy
ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej z tytulu prowadzenia dziatalnosci gospodarczej,
zawartej przez na okres jednego roku, z suma ubezpieczenia 4 000 000,00 z1? Ubezpieczenie
odpowiedzialnosci cywilnej jest potwierdzone ogolng polisa, ktorg postugujemy sig
w przypadku startowania w réznych przetargach. Polisa nie wskazuje nazwy konkretnego
zamoOwienia czy tez zadania.
Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca dla potwierdzenia spetnienia warunku, ze znajduje si¢
w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniajacej wykonanie zamowienia byl
ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci zZwigzane]
z przedmiotem zamowienia w ramach, ktorej wykonywat bedzie zamowienie publiczne na
podstawie tej Specyfikacji o wartosci ubezpieczenia dla zadania nr 1 - 2 000 000,00 zt a dla
zadania nr 2 - 4 000 000,00 z. Zatem Zamawiajacy oczekuje potwierdzenia, aby Wykonawca,
ktory sklada oferte byt ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej
dzialalnosci gospodarczej, w ramach ktorej to dzialalnosci zamierza wykonywa¢ zaméwienie
Nr ZP-2/2013 pn.: ,Rozwdj infrastruktury drogowej w Powiecie Myslenickim poprzez
przebudowe ciagu komunikacyjnego K1944 Borzgta — Gorzkow — Wieliczka”. Polisa nie
musi wskazywac nazwy konkretnego zadania.

Pytanie nr 2

Czy skladajac ofert¢ na dwa zadania nalezy zlozy¢ wymagane dokumenty i oswiadczenia
z pkt II ppkt I1.2.cc i cd i d oraz I1.3 dla kazdego zadania osobno?

Odpowiedz

Skladajac oferte na oba zadania Wykonawca nie musi przedktada¢ wymaganych dokumentow
i oswiadczen z pkt II ppkt IL2.cc i cd i d oraz I1.3 dla kazdego zadania osobno.



Pytanie nr 3

Prosimy o podanie nazwy i adresu beneficjenta w przypadku wnoszenia wadium w formie
niepienigznej. Na wstepie SIWZ podano: Powiat Myslenicki — Zarzad Drog Powiatowych
w Myslenicach, 32-400 Myslenice ul. Stowackiego 82 w pozostatych zatacznikach widnieje:
Zarzad Drog Powiatowych w Myslenicach, 32-400 Myslenice ul. Stowackiego 82.

Odpowiedz

Postepowanie przetargowe ZP-2/2013 ,Rozw¢j infrastruktury drogowej w Powiecie
Myslenickim poprzez przebudowe ciagu komunikacyjnego K1944 Borzeta — Gorzkow —
Wieliczka” w imieniu Powiatu Myslenickiego prowadzi Zarzad Droég Powiatowych
w Myslenicach, ktéry w rozumieniu ustawy Prawo zamoéwien publicznych jest
Zamawiajacym. W dokumentach gwarantujacych wplatg wadium nalezy poda¢ nazwe i adres
ZDP Myslenice, tj. Zarzad Drog Powiatowych w Myslenicach, 32-400 Myslenice,
ul. Stowackiego 82.

Otrzymuja:
1. aa
2. strona internetowa www.zdp-myslenice. pl




